

나. Green농식품투어사업 특별회계는

- ◎ 예산현액 50,000,000 원 (전년도이월금 0 원 포함)에 대하여
 수납액은 50,000,000 원 이며
 지출액은 50,000,000 원 이며
- ◎ 그 차인액 0 원 으로서 재단 정관 제5장에 의거, 기존채무상환에 사용한 0 원 을 공제한
 0 원은 회계별로 다음연도로 각각 이월한다.
- ◎ 다음연도 이월액 중에는
 - 명 시 이 월 0 원 (자금없는 명시이월액 0 원)
 - 사 고 이 월 0 원 (자금없는 명시이월액 0 원)
 - 계 속 비 이 월 0 원 (자금없는 명시이월액 0 원)
 - 보조금 집행잔액 0 원이 포함되어 있으며 이를 공제한 순세계잉여금은 0 원 이다.

다. 찾아가는문화행사 특별회계는

- ◎ 예산현액 3,000,000 원 (전년도이월금 0 원 포함)에 대하여
 수납액은 3,000,000 원 이며
 지출액은 3,000,000 원 이며
- ◎ 그 차인액 0 원 으로서 재단 정관 제5장에 의거, 기존채무상환에 사용한 0 원 을 공제한
 0 원은 회계별로 다음연도로 각각 이월한다.
- ◎ 다음연도 이월액 중에는
 - 명 시 이 월 0 원 (자금없는 명시이월액 0 원)
 - 사 고 이 월 0 원 (자금없는 명시이월액 0 원)
 - 계 속 비 이 월 0 원 (자금없는 명시이월액 0 원)
 - 보조금 집행잔액 0 원이 포함되어 있으며 이를 공제한 순세계잉여금은 0 원 이다.

라. 슬로시티 문화예술축제 특별회계는

- ◎ 예산현액 12,000,000 원 (전년도이월금 0 원 포함)에 대하여
- 수납액은 12,000,000 원 이며
- 지출액은 12,000,000 원 이며

- ◎ 그 차인액 0 원 으로서 재단 정관 제5장에 의거, 기존채무상환에 사용한 0 원 을 공제한
0 원은 회계별로 다음연도로 각각 이월한다.

◎ 다음연도 이월액 중에는

- 명 시 이 월 0 원 (자금없는 명시이월액 0 원)
- 사 고 이 월 0 원 (자금없는 명시이월액 0 원)
- 계 속 비 이 월 0 원 (자금없는 명시이월액 0 원)
- 보조금 집행잔액 0 원이 포함되어 있으며 이를 공제한 순세계잉여금은 0 원 이다.

□ 일반회계 및 각종 특별회계의 세입세출 결산 내역은 별장과 같다.

가. 세입결산총괄

(단위 : 원)

구분	예산액 ㉔	전년도 이월액㉕	예산현액 ㉖=㉔+㉕	징수 결정액㉗	수납액			미수납액 ㉘=㉗-㉙	미수납액처리		비율	
					수납총액 ①	과오납 반환액②	실제수납액 ③=①-②		결손처분	다음연도 이월액	③/㉖	③/㉗
합계	1,032,701,451	0	1,032,701,451	1,032,701,451	1,032,701,451	0	1,032,701,451	0	0	0	100%	100%
일반회계	927,701,451	0	927,701,451	927,701,451	927,701,451	0	927,701,451	0	0	0	100%	100%
재정보전금	836,000,000	0	836,000,000	836,000,000	836,000,000	0	836,000,000	0	0	0	100%	100%
출연금	836,000,000	0	836,000,000	836,000,000	836,000,000	0	836,000,000	0	0	0	100%	100%
세외수입	91,701,451	0	91,701,451	91,701,451	91,701,451	0	91,701,451	0	0	0	100%	100%
사업수입	69,206,920	0	69,206,920	69,206,920	69,206,920	0	69,206,920	0	0	0	100%	100%
민예촌 수입	38,660,276	0	38,660,276	38,660,276	38,660,276	0	38,660,276	0	0	0	100%	100%
청송백자 수입	30,546,644	0	30,546,644	30,546,644	30,546,644	0	30,546,644	0	0	0	100%	100%
이자수입	1,364,917	0	1,364,917	1,364,917	1,364,917	0	1,364,917	0	0	0	100%	100%
적금이자	1,030,947	0	1,030,947	1,030,947	1,030,947	0	1,030,947	0	0	0	100%	100%
세입세출외계좌이자	11,980	0	11,980	11,980	11,980	0	11,980	0	0	0	100%	100%
세출계좌이자	321,990	0	321,990	321,990	321,990	0	321,990	0	0	0	100%	100%
기타수입	21,129,614	0	21,129,614	21,129,614	21,129,614	0	21,129,614	0	0	0	100%	100%
부가세환급금	5,320,510	0	5,320,510	5,320,510	5,320,510	0	5,320,510	0	0	0	100%	100%
여입금	6,119,780	0	6,119,780	6,119,780	6,119,780	0	6,119,780	0	0	0	100%	100%
13년잉여금	9,689,324	0	9,689,324	9,689,324	9,689,324	0	9,689,324	0	0	0	100%	100%
특별회계	105,000,000	0	105,000,000	105,000,000	105,000,000	0	105,000,000	0	0	0	100%	100%
지역협력형지원사업	40,000,000	0	40,000,000	40,000,000	40,000,000	0	40,000,000	0	0	0	100%	100%
국비	40,000,000	0	40,000,000	40,000,000	40,000,000	0	40,000,000	0	0	0	100%	100%
Green농식품투어	50,000,000	0	50,000,000	50,000,000	50,000,000	0	50,000,000	0	0	0	100%	100%
도비	15,000,000	0	15,000,000	15,000,000	15,000,000	0	15,000,000	0	0	0	100%	100%
군비	35,000,000	0	35,000,000	35,000,000	35,000,000	0	35,000,000	0	0	0	100%	100%
찾아가는문화행사	3,000,000	0	3,000,000	3,000,000	3,000,000	0	3,000,000	0	0	0	100%	100%
군비	3,000,000	0	3,000,000	3,000,000	3,000,000	0	3,000,000	0	0	0	100%	100%
슬로시티 문화예술축제	12,000,000	0	12,000,000	12,000,000	12,000,000	0	12,000,000	0	0	0	100%	100%
군비	12,000,000	0	12,000,000	12,000,000	12,000,000	0	12,000,000	0	0	0	100%	100%

나. 세출결산총괄

(단위 : 원)

구 분	예산액 ㉑	예산성립후 증감액㉒	예산현액 ㉑+㉒	지출원인 행위액㉓	지출액 ㉑	다음연도 이월액㉔				집행잔액 ㉑-㉕-㉖
						계	명시이월	사고이월	계속비이월	
합 계	1,032,701,451	0	1,032,701,451	813,893,801	813,893,801	0	0	0	0	218,807,650
일 반 회 계	927,701,451	0	927,701,451	708,893,801	708,893,801	0	0	0	0	218,807,650
인건비	432,830,000	0	432,830,000	393,894,693	393,894,693	0	0	0	0	38,935,307
보수	314,924,000	0	314,924,000	276,005,415	276,005,415	0	0	0	0	38,918,585
기간제보수	117,906,000	0	117,906,000	117,889,278	117,889,278	0	0	0	0	16,722
일반운영비	83,888,000	0	83,888,000	66,881,228	66,881,228	0	0	0	0	17,006,772
사무관리비	79,928,000	0	79,928,000	64,300,048	64,300,048	0	0	0	0	15,627,952
공공운영비	3,960,000	0	3,960,000	2,581,180	2,581,180	0	0	0	0	1,378,820
여비	32,964,000	0	32,964,000	31,234,667	31,234,667	0	0	0	0	1,729,333
국내여비	32,964,000	0	32,964,000	31,234,667	31,234,667	0	0	0	0	1,729,333
업무추진비	26,400,000	0	26,400,000	24,572,223	24,572,223	0	0	0	0	1,827,777
기관운영업무추진비	23,000,000	0	23,000,000	22,225,523	22,225,523	0	0	0	0	774,477
시책추진업무추진비	1,000,000	0	1,000,000	0	0	0	0	0	0	1,000,000
부서운영업무추진비	2,400,000	0	2,400,000	2,346,700	2,346,700	0	0	0	0	53,300
업무추진비	9,900,000	0	9,900,000	9,900,000	9,900,000	0	0	0	0	0
직책급업무수행경비	9,900,000	0	9,900,000	9,900,000	9,900,000	0	0	0	0	0
연구개발비	81,200,000	0	81,200,000	78,600,000	78,600,000	0	0	0	0	2,600,000
정책연구개발비	81,200,000	0	81,200,000	78,600,000	78,600,000	0	0	0	0	2,600,000
자산취득비	14,110,000	0	14,110,000	12,326,920	12,326,920	0	0	0	0	1,783,080
자산및물품취득비	14,110,000	0	14,110,000	12,326,920	12,326,920	0	0	0	0	1,783,080
도에민예촌운영	129,708,000	0	129,708,000	77,234,750	77,234,750	0	0	0	0	52,473,250
도에민예촌운영비	107,000,000	0	107,000,000	62,697,930	62,697,930	0	0	0	0	44,302,070
자산및물품취득비	5,000,000	0	5,000,000	4,440,000	4,440,000	0	0	0	0	560,000
인건비	17,708,000	0	17,708,000	10,096,820	10,096,820	0	0	0	0	7,611,180
자체사업비	15,000,000	0	15,000,000	9,249,320	9,249,320	0	0	0	0	5,750,680
자체사업비	15,000,000	0	15,000,000	9,249,320	9,249,320	0	0	0	0	5,750,680
보조사업비	10,000,000	0	10,000,000	5,000,000	5,000,000	0	0	0	0	5,000,000
보조사업비	10,000,000	0	10,000,000	5,000,000	5,000,000	0	0	0	0	5,000,000

예비비	91,701,451	0	91,701,451	0	0	0	0	0	0	91,701,451
예비비	91,701,451	0	91,701,451	0	0	0	0	0	0	91,701,451
특 별 회 계	105,000,000	0	105,000,000	105,000,000	105,000,000	0	0	0	0	0
지역협력형지원사업	40,000,000	0	40,000,000	40,000,000	40,000,000	0	0	0	0	0
인건비	15,940,835	0	15,940,835	15,940,835	15,940,835	0	0	0	0	0
사례비	786,300	0	786,300	786,300	786,300	0	0	0	0	0
홍보마케팅비	2,310,000	0	2,310,000	2,310,000	2,310,000	0	0	0	0	0
제작비	5,300,000	0	5,300,000	5,300,000	5,300,000	0	0	0	0	0
재료비	5,652,165	0	5,652,165	5,652,165	5,652,165	0	0	0	0	0
발간비	1,000,000	0	1,000,000	1,000,000	1,000,000	0	0	0	0	0
기타운영비	4,200,000	0	4,200,000	4,200,000	4,200,000	0	0	0	0	0
공공요금및제세금	1,549,200	0	1,549,200	1,549,200	1,549,200	0	0	0	0	0
임차료	616,000	0	616,000	616,000	616,000	0	0	0	0	0
교통비	575,000	0	575,000	575,000	575,000	0	0	0	0	0
사업추진비	2,070,500	0	2,070,500	2,070,500	2,070,500	0	0	0	0	0
Green농식품투어	50,000,000	0	50,000,000	50,000,000	50,000,000	0	0	0	0	0
인건비	4,900,000	0	4,900,000	4,900,000	4,900,000	0	0	0	0	0
일반수용비	9,200,000	0	9,200,000	9,200,000	9,200,000	0	0	0	0	0
임차료	4,795,000	0	4,795,000	4,795,000	4,795,000	0	0	0	0	0
재료비	1,870,000	0	1,870,000	1,870,000	1,870,000	0	0	0	0	0
복리후생비	116,100	0	116,100	116,100	116,100	0	0	0	0	0
위탁사업비	18,271,000	0	18,271,000	18,271,000	18,271,000	0	0	0	0	0
기타운영비	2,000,000	0	2,000,000	2,000,000	2,000,000	0	0	0	0	0
사업추진비	2,990,520	0	2,990,520	2,990,520	2,990,520	0	0	0	0	0
연구개발비	5,857,380	0	5,857,380	5,857,380	5,857,380	0	0	0	0	0
찾아가는문화행사	3,000,000	0	3,000,000	3,000,000	3,000,000	0	0	0	0	0
운영비	1,549,000	0	1,549,000	1,549,000	1,549,000	0	0	0	0	0
홍보물제작비	1,451,000	0	1,451,000	1,451,000	1,451,000	0	0	0	0	0
청송슬로시티 문화예술축제	12,000,000	0	12,000,000	12,000,000	12,000,000	0	0	0	0	0
인건비	600,000	0	600,000	600,000	600,000	0	0	0	0	0
운영비	9,200,000	0	9,200,000	9,200,000	9,200,000	0	0	0	0	0
홍보비	2,200,000	0	2,200,000	2,200,000	2,200,000	0	0	0	0	0

다. 결산상 세입 세출 처리상황

(단위 : 원)

구 분	예산현액 ㉠	결산						현년도 채무상환	다음연도이월내역					
		세입㉡	㉢/㉠	세출㉣	㉤/㉢	차인잔액㉥	㉦/㉥		계	명시이월	사고이월	계속비이월	보조금 집행잔액	순세계잉여금
합 계	1,032,701,451	1,032,701,451	100%	813,893,801	79%	218,807,650	21%		0	0	0	0	0	
일 반 회 계	927,701,451	927,701,451	100%	708,893,801	76%	218,807,650	24%		218,807,650	0	0	0	0	218,807,650
특 별 회 계	105,000,000	105,000,000	100%	105,000,000	100%	0	0%		0	0	0	0	0	
지역협력형지원사업	40,000,000	40,000,000	100%	40,000,000	100%	0	0%		0	0	0	0	0	
Green농식품투어	50,000,000	50,000,000	100%	50,000,000	100%	0	0%		0	0	0	0	0	
찾아가는문화행사	3,000,000	3,000,000	100%	3,000,000	100%	0	0%		0	0	0	0	0	
청송슬로시티 문화예술축제	12,000,000	12,000,000	100%	12,000,000	100%	0	0%		0	0	0	0	0	

